



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A octubre 2016

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2016	Ejecutado a septiembre del 2016	Monto Ejecutado en octubre del 2016	Monto Acumulado a octubre 2016	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	-	803,998,683		803,998,683	(803,998,683)	
	Ege Itabo	525,716,581	659,758,086		659,758,086	(134,041,505)	
	Molinos Dominicanos	97,387,770	136,601,853		136,601,853	(39,214,083)	
						-	
532	Intereses Inversiones	9,000,000	92,984,797	15,553,975	108,538,772	(99,538,772)	
						-	
599	Otros Ingresos					-	
	Disponibilidad 1ro-ene-16, y otros	339,156,525	4,300,074	185,576	4,485,650	334,670,875	
						-	
Totales		971,260,876	1,697,643,493	15,739,551	1,713,383,044	(742,122,168)	176%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A octubre 2016

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2016	Ejecutado a septiembre del 2016	Monto Ejecutado en octubre del 2016	Monto Acumulado a octubre 2016	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	306,269,235	208,184,809	22,584,392	230,769,201	75,500,034	
200	Gastos no Personales	271,431,718	205,483,907	7,785,371	213,269,278	58,162,440	
300	Materiales y Suministros	18,031,398	6,000,639	1,269,132	7,269,771	10,761,627	
400	Transferencias Corrientes	103,637,500	125,408,646	6,719,994	132,128,640	(28,491,140)	
500	Transferencias de Capital	7,611,025	262,467,288	146,864	262,614,152	(255,003,127)	
600	Activos no Financieros	22,234,500	4,639,463	123,909	4,763,372	17,471,128	
700	Proyectos de Construcción	242,045,500	77,272,373	6,079,627	83,352,000	158,693,500	
Totales		971,260,876	889,457,125	44,709,289	934,166,414	37,094,462	96%